



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



CONTRATO

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de septiembre de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 NUMERO 339
RFC HEPL6905284K9 **TELEFONO** 981 81644 77
DÍAS ENTREGA 6 HÁBILES **FECHA VIGENCIA** 02/10/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

CONTRATO

28/09/2017 14:34:26



CTTO-0020
R0319-0170
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	3	\$1,166.00	\$3,498.00	16	\$559.68	\$4,057.68
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	3	\$2,300.00	\$6,900.00	16	\$1,104.00	\$8,004.00
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	3	\$2,300.00	\$6,900.00	16	\$1,104.00	\$8,004.00
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	3	\$2,300.00	\$6,900.00	16	\$1,104.00	\$8,004.00
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	5	\$1,615.00	\$8,075.00	16	\$1,292.00	\$9,367.00
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	40	\$2,817.00	\$112,680.00	16	\$18,028.80	\$130,708.80
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	30	\$1,708.00	\$51,240.00	16	\$8,198.40	\$59,438.40
1128	USB 16 GB MARCA VERBATIM	PIEZA	15	\$110.00	\$1,650.00	16	\$264.00	\$1,914.00
1174	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PART CF400A	PIEZA	3	\$1,307.00	\$3,921.00	16	\$627.36	\$4,548.36
1175	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A	PIEZA	3	\$1,541.00	\$4,623.00	16	\$739.68	\$5,362.68
1176	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PART CF401A	PIEZA	3	\$1,541.00	\$4,623.00	16	\$739.68	\$5,362.68
1177	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A	PIEZA	3	\$1,541.00	\$4,623.00	16	\$739.68	\$5,362.68

Total de artículos 114

SUBTOTAL \$215,633.00

IVA \$34,501.28

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$250,134.28

(SON: DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 28/100 M.N.)

Cadena original: [03|19|2141|CTTO-0020|2558|2501342800|28092017|114|03|

Cadena encriptada: ihWtoL/x8jy0eQfFCi0hCEqPYsAnnZ0evQ5h11Sg8xwHl/dlg8nvQTULq4lxWl/8i1SaN+rts=

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-009



CONTRATO

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 28 de septiembre de 2017

PROVEEDOR 2558-HERNANDEZ PATRON LAURA IRENE
DOMICILIO CALLE 10 NUMERO 339
RFC HEPL6905284K9 TELEFONO 981 81644 77
DÍAS ENTREGA 6 HÁBILES FECHA VIGENCIA 02/10/2017

DATOS DEPENDENCIA

CONTRATO

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

28/09/2017 14:34:26



CTTO-0020
R0319-0170
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Precompromiso

Id Solicitud SIACAM: 33988

Folio SIACAM: 1173

Código SIACAM:



839d52e7aa1d4b33802d946f9ac0cb97

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.